MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PET ECONOMIA

1

EDITAL N° 09/2014 - PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado final da seleção de bolsistas para

o Grupo PET Economia, regida pelo EDITAL N° 09/2014 – PROGRAD.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Candidata Nota Final Colocação

Amarizia Clara Rocha Costa 9,00 1º

Laura Cristina Gomes Marques 9,00 2º

Rio Branco – Acre, 13 de março de 2014.

Profa. Dra. Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação